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N" PROCESSO ADMiNISTRAT|VO:

N" PROCESSO DE CO NTRATAÇÃO'

MODALIDADE:

óncÃo cpnerucrnoon:

óRGÃoís) PARIctPANTEs(s)

OBJETO:

VALOR TOTAL ADJUDICADO:

^Àn 
r^r-^-i^I L^rr.v eL Àv,erJrrÁvii.,

DÂDOS DO PROCESSO

038i2023

o72/2023

PREGÃo ELETRÔNIco

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AXIXÁ DO TOCANTTINS

PREAMBUTO

Aos 23 de .runho de 2023, após anaiisacio o resuitacio do Pregão Eietrônico n" ,0t2i2}23, referente ao processo

administrativo em epígraÍe, o Senhor, ADIUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) os respectivos itens, conforme
o Quadro Resuhado da Adjudicaçâo.

QUADRO RESUITÂDO DA ADJUD|CÂçÂO

MlLÀZO CÂV'ÂICÀNTE COMERCIô E DlSIRlSt lDOftÀ imÂ | 2A.*3.çt-?vifr7-29
Total de lteo$ 35 | Vald Total: Rl 36.259,00 (ttiÍ a e seir rril ê du2eÍtos e ci Stenta e novê rêâls)

Itêm Dc6(Íifào Mafta Unidâdc quanl
EMS.

1 o - ÁcrDo ACE LSAUC'L|CO COMPRIMID COMP ó.08s
o

EMS -
2 O - ÁC|DO FóL|CO 5m8 COMPR|MID COMP 5.OOO

o

3 o - AT.BENDAZoL 4oMG,/ML ,:r?*li susp. oRAL 5m

4 o-AMoxurNA5o MG ..rL HXIS; FRÀsco so
VITAMEDIC -

5 o-ATENOTOT sOMG {COMPRIMIDO) COMpRIMID COMP 7 520
o

ó o - AziÍRoMiciNÀ 50o MG 'ffJr- roMp 3.qx)

7 0- cÂFiopRil 25tviG icoMpRDütDo) TEUTo - coMp io.mo

B o- crrALÍxiNA 5oor.tc (cor,íFRtr, Dc, t:Blo. cor.lâ 3.8e0

MEDLEY.
I 0 - ctpRoFloxÀctNo 250 MG coMpRtMtD coMp 5.0@

R$ Unit.

Rí O,Oó

R$ 0,04

R$ 1,53

R9 2,88

R$ O.08

Rs o,r5

R$ 0,28

R3 Totál

R$ 3ó5,10

R$ 200,00

R$ 76s,00

R$ 1.4{,00

R$ óO1,óO

R$ 2.850,uo

Rt 1.400,@

Prefeiturâ Municipal dê Axixá do Tocârüns - TO I CNP,: ü).7óó.725./0001-95
Praça Três Poderêi, n" 335, Cêntro - CEP 77.93O{n0, Axixá do Tocantinr, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov. br

ESTADO Do TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

REGISTRO DE PREÇOs PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, MEDIANTE

EMENDA PARLAMENTAR. PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS- TO.

Rg 3ó.741,00 (tnnta e seis mite setecentos e quarenta e um reais)
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PREFElTURA MUNICIPAT DE AXIXÁ DO TOCANTINS
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72

74

15

16
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19

2L

24

26

2l

29

C CCTCRIDRÂTC DE PRCPAI.JCL 4C i{G

O - DSX4MET.ÀSOi,I-A IMG,/G (CREME)

O. DEXAMETASONÂ 4MG

0- D|GOX|NA 0.25 MG

O - ESPIRINOTÀCTONA 25 MG

l.!;,,lTror" 
sóDrco DE pREDNrsoLoNA s

0 - FURoSEM|DA,OMG (coMpRlMtDO)

0 - t{tDROCI"OROÍtAZtDÂ 25MG

O.IBRUPROFENO sOMG /ML

O - IBUPROFENO óOOMG (COMPRIMIDO)

O = IVERI...IECTIIJA óIIG

O. LOSARTANA sOMG (COMPRIMIDO)

O. IORATADINA 1OMG

O - LARATADINA 1M6/ML

O. METILOOPA 25OMG
O , T4ETRONIDAZOL
(CREMEVÀGINAT)

O. MAI.EATO DE ENALAPRIL 1OMG

O. METFORMINA sOOMG

O. MALEATO DE DEXCLOFENIRAMINA 2MG

0 - NtFEDtPtNo 1OMG (COMPRtMtDo)

0- oMEpRÀZOr 2OMG (COMpRtMtDo)

0 - pARACETAMOL 2OOMG/ML (SUp. oRAL
GOTAS)

0 - PARACETAMOL 5O0MG (coMpRtMtDo)

0 - PROPANoLOL,totvtc (CoMpRtMtDO)

0 - SíNVÁSTANT|NA 2OMG (COMPRttútDO)

O - TÍAMINA 3OOI4G (COMPRIMÍDO)

GERMED.
COMP

PRÁTI .
CREME

TEUTO -
COMP

PHARLÂB.

COMP

GERMED.

PRATI .
sUSF. ORAL

HIPOLABOR.

TEUTO -
COMP

GEOLAB -
SUSP ORÂT

PRATI -
COMPRIMID

o
VIÍAMEDIC.

COMP

PRATI -
COMPRIMID

o
CIMÉD -

COMPRÍMID

o
CIMED -

SUSF. ORAI.

EMS - COMP

CECLAB -
CREME

GERMED.
COMP

PRATI -
COMP

NEO

QUtMtcA -
COMP

NEO

QUtMtcA -
COMP

MEDLEY.
COMP

GERMED-
SUSP. ORAL

PRATI -

MEDLEY-

CIMED.

PRATI -
coMp

CREME

coMp

COMP

COMP

SUSP. ORAI

COMP

COMP

SUSP. ORAL

COMP

COMP

COMP

SUSP. ORAL

COMP

CREME

COMP

COMP

COMP

COMP

COMP

SUSP. ORAL

COMP

cotvP

COMP

COMP

4.36A

4.5m

4.500

1.950

1m

5.000

4.000

300

4.500

100.000

2.000

3m

4.0@

3.990

2.000

15.000

3.000

2.0@

3.Oü)

5.000

3.000

3.000

10.oo0

10.o00

R5 0,93 R$ 13o,gc

R$ 0,21 P$ 915,ó0

R$o28 R$12óooo

R$ 0.11 R$ 495.00

R$ 0,30 R$ s85,oo

R$ 3,79 R$ 379,00

Ê$ 0,0ó R$ 3m,oo

R$ 0,03 R$ 120,00

R$ 2,ó1 R$ 783,00

R$ 0,23 R$ 1.035,00

R$ 0,49 R$ 1.47C,0C

R$ 0,0ó R$ ó.o0o,oo

R$ 0,10 R$ 2oo,oo

R$ 5,35 R$ 1.óO5,OO

R$ 0,44 R$ 1.760,00

RS 0,08 R$ 319,20

R$ 0,04 R$ 8o,oo

R$ O,09 R$ 1.350,00

R$ 0,0ó R$ 18O,OO

R$ 0,12 R$ 240,00

R$ 0,05 R$ 150 oo

R$ 0.45 R$ 2.250.00

R$ 0,11 R$ 33O,OO

R$ 0,02 R$ óo,oo

R$ 0,07 R$ 7OO,OO

R$ o,28 R$ 2.BO0,OO

31

34

35

3ó

PreÍeiturâ Municipel de Arixá do Tocântins - TO I CNPJ: 00.7ó6.725,/0001_95praça rrês poderes, n" s35, c€ntÍo _ cfp 77.cacoo0, a;irj d;i;iIri"í#tinr, errrir
wwxr.axixa.to.gov.br
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EsTÂDO DO TOCÂNTINS
PREFEÍIURA MUNICIPAT DE AXIX/{ DO TOCAI.ITINS

Total GeÍal

MEDCAMP MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPIÀI.AR ITDA Í 42.377 .383/M7-67
Total de itens: i I VàioÍ iotai: R*

Oescrição

482,0ú iquetrocentos e citentã e dois reais)

Mãrca Unidàde Quânt.
30 O - NISIATINA 100.000

SUSP- ORAL 100
Íotal cerâl

R3 Unil-

R$ 4,82

Itêm

Totál Gêral
Rl 3ó.741,00

Prefeitura Municipal dê Arixá do Tocantins - TO I c}lpJ: OO.7óó.725IOOO1-95
Prâça Três Podêres. n" 335. CentÍo - CEp ,.93>Oq), Axixá do Tocantirs. Tocântins. Braril

www.axixa,to.tov.br

Axixá do Tocantins - TO, 23 de Junh o de 2O2g

Ságilla Pereira da Silva

Pregoeira
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RJ 36.259,00

Ra Total

R$ 482,00
R$ 482,(x)
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